

Athens County Engineer Deep Hollow Road EWP Project Bid Tabulation - 5/25/2021					Engineer's Estimate		Skeens Excavating Inc.		Hall Xcavation LLC.		Tom Mayle & Sons Construction Inc.	
ITEM NO.	SPEC NO.	WORK OR MATERIALS	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	4	Channel Clearing & Shaping	1	JOB	\$ 9,489.63	\$ 9,489.63	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00
2	8	Mobilization/Demobilization	1	JOB	\$ 15,865.06	\$ 15,865.06	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
3	24	Drainfill	107	C.Y.	\$ 77.69	\$ 8,312.32	\$ 100.00	\$ 10,700.00	\$ 60.00	\$ 6,420.00	\$ 65.00	\$ 6,955.00
4	61	Rock Riprap	371	TONS	\$ 65.99	\$ 24,483.00	\$ 125.00	\$ 46,375.00	\$ 115.00	\$ 42,665.00	\$ 95.00	\$ 35,245.00
5	62	Grouted Rock Riprap	115	C.Y.	\$ 178.10	\$ 20,481.99	\$ 185.00	\$ 21,275.00	\$ 190.00	\$ 21,850.00	\$ 210.00	\$ 24,150.00
6	64	Woven Wire Mesh Gabions	172	C.Y.	\$ 250.00	\$ 43,000.00	\$ 200.00	\$ 34,400.00	\$ 290.00	\$ 49,880.00	\$ 310.00	\$ 53,320.00
PROJECT TOTAL =					\$ 121,632.00		(-4.8%)	\$ 115,750.00	(+9.2%)	\$ 132,815.00	(+17.3%)	\$ 142,670.00